
Міністерство освіти і науки України 

СУМСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ

м. Суми № /

Г <■ п
Про відрядження

1_

У зв’язку із створенням регіональних Представництв Сумського г 
Державного університету, враховуючії рішення Вченої ради університету та 
на підставі наказів СумДУ № 391-1, 392-1,393-1, 394-1, 395-1, 396-1,397-1, від 
29.06.07 про відкриття регіональних Представництв,

НАКАЗУЮ:

1. Дозволити засвідчення прибуття та вибуття на посвідчення про 
відрядження штампами Представництв СумДУ.

Додаток: зразки штампів регіональних представництв.

2. Контроль за виконанням наказу поюіасти на начальника навчально- 
організаційного відділу з роботи в позабазових структурних підрозділах доц. 
Рубана А.І.

Ректор А.В. Васильєв


